
易行时代企业展厅、研发测试楼维修工程招标公告

（招标编号：NJGJ2025-10-1）

项目所在地区：江苏省泰州市海陵区

一、招标条件

本易行时代企业展厅、研发测试楼维修工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为自筹资金:217.98万元， 招标人为泰州市鑫海投资有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 建设规模：约217.98万元，最终以发布的招标控制价为准； 最高限价：招标控

制价*0.85； 计划工期：60日历天； 招标范围：易行时代企业展厅、研发测试楼维修，包

括工程量清单中的全部内容。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

易行时代企业展厅、研发测试楼维修工程

三、投标人资格要求

易行时代企业展厅、研发测试楼维修工程:

3.1本次招标要求投标人具备有效的营业执照，同时具备[施工总承包·建筑工程·建筑

工程三级](含)以上资质，同时具有有效期内的安全生产许可证；

3.2本次招标要求投标人拟派项目经理具备[注册二级建造师·建筑工程](含)以上执业

资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理（项

目经理无在建以投标人在投标文件中的《诚信投标承诺书》为准）。

3.3本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-10-21 08:30到2025-10-27 17:30

获取方式：获取方式：现场报名或扫描下方附件内二维码登记报名领取纸质文件。 获

取采购文件需提供的资料有：①授权委托书/单位介绍信，②被授权委托人身份证复印件盖

单位章，③报名费转账截图。报名费转账支付宝账号：529052886@qq.com，备注单位名称及

项目名称（简称） 售价：300元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-10-31 09:30

递交方式：现场纸质递交

六、开标时间及地点



开标时间：2025-10-31 09:30

开标地点：泰州市海陵区中嘉装饰城北区24幢5楼（北区西门进去第一个路口右拐金海

洋瓷砖旁电梯上5楼）

七、其他

本次招标公告在江苏招标投标公共服务平台，泰州市海陵区人民政府网(发布公告的媒

名称)上发布。评标办法:合理低价法。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏泰州海陵工业园区管理委员会。

九、联系方式

招  标  人： 泰州市鑫海投资有限公司

地  址： 泰州市海陵区文创大厦

联  系  人： 刘先生

电  话： 0523-86299608

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京国景工程项目管理有限公司

地  址： 泰州市海陵区中嘉装饰城北区24幢5楼（北区西门进去第一个

路口右拐金海洋瓷砖旁电梯上5楼）

联  系  人： 王嘉雯

电  话： 18082337736

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



易行时代企业展厅、研发测试楼维修工程报名二维码：


		2025-10-20T17:25:30+0800
	第2页(343.4026,302.0392)
	已检查


		2025-10-20T17:25:30+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-10-20T17:25:30+0800
	第2页(570,300)
	已检查




